
Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 31.03.2023 г.               с. Ербогачен № 55 - Д

Об утверждении состава экспертной группы
муниципального конкурса
методических разработок
«Функциональная грамотность: учимся для жизни»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе методических разработок
«Функциональная грамотность: учимся для жизни», утвержденного приказом МОО
администрации МО «Катангский район» от 27.12.23  № 187–д (далее – Положение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы муниципального конкурса методических
разработок «Функциональная грамотность: учимся для жизни» согласно
приложению.

2. Консультанту МОО администрации МО “Катангский район» Верхотуровой О.Г.
организовать работу экспертной группы согласно раздела 8 Положения.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Верхотурову О.Г. –
консультанта МОО администрации МО «Катангский район».

Начальник МОО Д.М.Гавриленко



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МОО

ОТ 31.01.2023 Г.№ 55-Д

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО конкурса
методических разработок: «Функциональная грамотность: учимся для
жизни»

1. Гавриленко Д.М. –начальник МОО администрации МО «Катангский район» -
председатель;

2. Верхотурова О.Г. – консультант МОО;
3. Инешина М.М. - старший методист МОО;
4. Емельянова О.Ч. – зам. директора по УВР, учитель истории и обществознания

МБОУ СОШ с. Ербогачен;
5. Новосельцева К.А. – директор, учитель начальных классов МКОУ СОШ с. Бур;
6. Рязанова Л.А. – зам директора по УВР, учитель русского языка и литературы

МКОУ СОШ с. Подволошино.


		2023-06-02T12:48:38+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




